
Komisionet e Këshillit Bashkiak 

Nr. Komisioni Përbërja 

 

1. 

Komisioni I financave, Buxhetit, Pasurive 

Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, Mbikqyrjes  

Financiare,  Ekonomia Vendore, Turizmi 

dhe Zhvillimi Rural 

1) Arsina Mazelliu (Kryetare) 

2) Ermena Xhaci (Nenkryetare) 

3) Eroldi Begolli A  

4) Eduard Maho S 

5) Oliver Mulla A 

 

2. 

Komisioni I Shërbimeve Publike, 

Transportit, Lëvizshmërisë Mjedisore, 

Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve 

1) Vladimir Gjyli (Kryetar) 

2) Kledi Cenkolli (Nenkryetar) 

3) Eduard Maho S 

4) Lindita Cokani A 

5) Albana Skoti A 

 

3. 

Komisioni I Mirëqënies Sociale, Rinisë, 

Barazisë Gjinore,Mosdiskriminimit, 

Drejtave të Njeriut, Arsimit, Sporteve 

dhe Clodhjes,Kulturës, Trashëgimisë 

Kulturore, Dhënies së Titujve 

,Emërtimeve 

1) Trifon Meraku (Kryetar) 

2) Valbona Spaho (Nenkryetar) 

3) Imelda Cucka S 

4) Festim Kaso A 

5) Albana Skoti A 

 

4. 

 

Komisioni I Etikes, Standarteve, 

Apelimeve 

1) Festim Kaso (Kryetar) 

2) Genti Demcolli (Nenkryetar) 

3) Valbona Spaho S 

 

 

 

5. 

Komisioni I Shëndetësisë, Veterinarisë, 

Mjedisit dhe Mbrojtjes së konsumatorit.  

1) Genti Demcolli(Kryetar) 

2) Oljana Comka (Nenkryetare) 

3) Ilir Hoxha S 

4) Kledi Cenkolli A 

5) Paola Spaho A 



Neni 31 Pika 10: Këshilltari I ri, I cili zëvendëson një Këshilltar të larguar, si rregull është pjesë e 

Komisioneve të Keshillit ku ka qenë këshilltari I zëvendësuar. 

 

6. 

 

Komisioni I Bujqesise, Pyjeve, 

Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se 

Mjedisit dhe Biodiversitetit. 

1) Esmeralda Medolli (Kryetar) 

2) Lindita Cokani (Nenkryetar) 

3) Imelda Cucka A 

4) Trifon Meraku S 

5) Vladimir Kello S 

 

 

7. 

Komisioni I Qeverise Elektronike dhe 

Teknologjise se Informacionit,  

Marredheniet me jashte dhe Integrimin 

Europian 

1) Imelda Cucka (Kryetare) 

2) Eroldi Begolli (NK) 

3) Oljana Comka S 

 

 

 

8. 

Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, 

Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire, 

Administrates, Zgjedhjeve, Strukturave 

Komunitare 

1) Ilir Hoxha (Kryetar) 

2) Ermena Xhaci 

(Nenkryetare) 

3) Arsina Mazelliu S 

 

 

9. 

Komisioni I Zhvillimit hapesinor, 

infrastruktures dhe Strehimit, Sigurise 

Publike, Emergjencave Civile dhe 

Rehabilitimit 

1) Paola Spaho (Kryetare) 

2) Oliver Mulla (Nenkryetar) 

3) Vladimir Gjyli S 

 


